CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
CUỐI KỲ II – NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo kỳ kiểm tra cuối học kỳ II

Họ và tên học sinh: ...............................................................................................

Lớp: ......................................................................................................................

Sinh ngày:…………………….tháng………………năm ....................................

Học sinh trường: ................................................... Quận ......................................

Môn xin phúc khảo:

STT
Môn phúc khảo

Điểm kiểm tra

cuối kỳ II

Ghi chú

1

2

3

4

Lý do cần nói rõ thêm:  ........................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2021

HỌC SINH/CMHS

(Ký tên và ghi rõ họ tên)